Prolumen’

Enlightening Life

CBeTuNbHUK Ha WKHY Prolumen Terhill Honeycomb yepHbin 230V 30W

3000Im 36° 1P20 930
Kon n3penna 16436

CeeTunbHNK PROLUMEN Terhill LED - npaKTU4HbIA U CTUbHbLIA BbIGOP, KOTOPLIN yay4ywaeT noboin
NHTepbep. byab To AN AoMa, orca A KOMMEPYECKOoro NPoCTpaHCTBa.

STOT CBETOANOLOHbLIN CBETUBHMK C KNlaccudurkaumen IP20 naeanbHo NOAXOAUT ANS AOMALLUHEN U
odhuncHom cpenbl, obecneymsasn Tennbin benwin cBeT Npu TemnepaType 3000K.

Bnaropapsa CRI90 cBeToaMoaHbIN CBETUNBHMK CNocobeH nepeaaBaThb LBeTa eCTECTBEHHLIM 06pa3oMm,
crnocobcTBys obLien aTmochepe 1 OLYLLIEHMIO MPOCTPAHCTBA.

CBETW/IbHNK OCHALLEH XKaJTl03UNHBbIM (PUALTPOM, KOTOPLIN CHUXAET 6ANKOBLIN 3h(heKT CBeTa 1 MOBLILLAET
CTabunbHOCTb PaboTbl CBETU/IbHUKA.

Mpy NpaBNILHOM NCMOJIb30BaHNN CBETUIIbHUK SHEPTrO3h(hEKTUBEH, IKOJIOTUYECKN YNCT N UMEET OYEHb
ANNTeNbHbIN CPok cyx6bl (50 000 yacos).

MoBbICbTE Ka4eCTBO BaLLEro e)XXeLHEBHOI0 OCBELLEHNS U BbibepuTe NnepefoBoe peLlleHne 0CBELLeHns 13
accopTuMeHTa npoaykumnm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
3000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
JKcCnnyaTauUMOHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
CITIZEN LED
OSRAM

Prolumen

230V
0.90
30W
30W
36°

90

3

IP20
40000h
70.0mm
95.0mm
12wT
YepHbIn
aANOMUHNIN

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHnA

-20 ~ 40°C
CE

A

ENE

G

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

