



## **Светильник на шину Prolumen Terhill Honeycomb черный 230V 30W 3000lm 36° IP20 930**

Код изделия 16436

Светильник PROLUMEN Terhill LED - практичный и стильный выбор, который улучшает любой интерьер. Будь то для дома, офиса или коммерческого пространства.

Этот светодиодный светильник с классификацией IP20 идеально подходит для домашней и офисной среды, обеспечивая теплый белый свет при температуре 3000K.

Благодаря CRI90 светодиодный светильник способен передавать цвета естественным образом, способствуя общей атмосфере и ощущению пространства.

Светильник оснащен жалюзийным фильтром, который снижает бликовый эффект света и повышает стабильность работы светильника.

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и имеет очень длительный срок службы (50 000 часов).

Повысьте качество вашего ежедневного освещения и выберите передовое решение освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	OSRAM
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	40000h
Высота	70.0mm
Диаметр	95.0mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 E A G